presentadas por las empresas participantes, y atendiendo los criterios de eficacia, 
eficiencia, economia, imparcialidad y honradez se determina:------------------------------------

PRIMERO. Adjudicar el Contrato, a la empresa Licitante GENERAL DE SEGUROS, S.A. por el 
MONTO TOTAL de $176,847.48 (Ciento setenta y seis mil ochocientos cuarenta y siete pesos 48/100 MN) 
IVA incluido, en virtud de que su Propuesta cumple con todos los requerimientos tecnicos, 
legales, administrativos, ademas que su Propuesta Economica resulta ser la mas solvente 
y econdmicamente mas baja de acuerdo al criterio de evaluacion previsto en la